
Samostatně stojící vila na prodej v Malaga, Malaga,
Malaga

1 349 000 €

Reference: R4941919  Bedrooms: 5  Bathrooms: 3  Plot Size: 3 140m  Build Size: 428m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Málaga

Skutečný klenot v Montes de Málaga...Ve stejném městě, v privilegované lokalitě a prostředí, se nachází tato exkluzivní
vila v oblasti známé jako Pinares de Olletas. 

Tato výjimečná vila, rozkládající se na dvou podlažích, stojí na pozemku o rozloze 3 140 m2. 
Skládá se z prostorné a okouzlující vstupní haly, krásného a útulného obývacího pokoje s krbem, velké prosklené terasy,
která vede do další okouzlující jídelny v andaluském stylu, krásného obývacího pokoje, pě< ložnic s vestavěnými
skříněmi, tří koupelen, z nichž dvě jsou se sprchou a druhá s vanou, kuchyně a krásné terasy. 

Vysoké stropy a materiály použité při stavbě přispívají k jedinečnos< této nemovitos< s detaily, které vás nenechají
lhostejnými... 

Všechny pokoje se těší mimořádné světlosti. 

Jeho exteriér je působivý... velké zahrady s houpacími sítěmi na opalování kolem bazénu, prostor pro grilování, bar,
krytá veranda, nádherný altán obklopený přírodní vegetací, parkoviště a rekreační oblast... Idylické místo, kde si
bezpochyby užijete každý kout tohoto neuvěřitelného domu... 

Velmi dobré spojení se středomořskou dálnicí a pouhých deset minut od centra města a jeho symbolických míst, jako je
katedrála, Alcazaba... 

Má také turis<ckou licenci. Je to velmi odlišná nemovitost, která vám nabízí mnoho možnosA, ale ještě lépe, zavolejte
mi a já vám rád poskytnu více informací...!!!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Skladovací místnost 
Dřevěné podlahy 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Stav 
Veletrh 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Parkoviště 
Garáž 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Malaga, Malaga, Malaga
	1 349 000 €
	Costa del Sol, Málaga
	Features:


